

WALI KOTA BANJARMASIN PROVINSI KALIMANTAN SELATAN

KEPUTUSAN WALI KOTA BANJARMASIN NOMOR 579 TAHUN 2022

TENTANG

JURI LOMBA SEKOLAH SEHAT JENJANG PENDIDIKAN ANAK USIA DINI SEKOTA BANJARMASIN TAHUN 2022

WALI KOTA BANJARMASIN.

- Menimbang : a. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan Lomba Sekolah Sehat Jenjang Pendidikan Anak Usia Dini Banjarmasin Tahun 2022;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Wali Kota tentang Juri Lomba Sekolah Sehat Jenjang Pendidikan Anak Usia Dini sekota Banjarmasin Tahun 2022;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang Pembentukan Daerah Tingkat II di Kalimantan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1953 Nomor 9) sebagai Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1820);
 - 2. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4301);
 - 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 Daerah Pemerintahan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6757);
 - 4. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6757);

- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322);
- 6. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 34 Tahun 2006 tentang Pembinaan Prestasi Peserta Didik yang Memiliki Potensi Kecerdasan dan/atau Bakat Istimewa;
- 7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1781);
- 8. Peraturan Daerah Kota Banjarmasin Nomor 7 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kota Banjarmasin (Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Tahun 2016 Nomor 7, Tambahan Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Nomor 40) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah Kota Banjarmasin Nomor 3 Tahun 2021 tentang Perubahan atas Peraturan Daerah Kota Banjarmasin Nomor 7 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kota Banjarmasin (Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Tahun 2021 Nomor 3, Tambahan Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Nomor 63);
- 9. Peraturan Daerah Kota Banjarmasin Nomor 7 Tahun 2021 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Tahun 2021 Nomor 7, Tambahan Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Nomor 66);
- 10. Peraturan Daerah Kota Banjarmasin Nomor 9 Tahun 2021 tentang Anggaran Pendapatn dan Belanja Daerah Kota Banjarmasin Tahun Anggaran 2022 (Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Tahun 2021 Nomor 9);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU

: Juri Lomba Sekolah Sehat Jenjang Pendidikan Anak Usia Dini sekota Banjarmasin Tahun 2022 dengan susunan sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Wali Kota ini.

KEDUA

- : Juri sebagaimana dimaksud Diktum KESATU bertugas dan berkewajiban:
 - a. menilai Peserta Lomba Sekolah Sehat Jenjang Pendidikan Anak Usia Dini sekota Banjarmasin Tahun 2022 baik teknis ataupun non teknis; dan

: b. melaporkan hasil penilaian pada Panitia Pelaksana Kegiatan Lomba Sekolah Sehat Pendidikan Anak Usia Dini.

KETIGA

: Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya Keputusan Wali Kota ini dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Banjarmasin Tahun 2022, pada Sub Kegiatan Penyelenggaraan Proses Belajar PAUD Dinas Pendidikan Kota Banjarmasin.

KEEMPAT

: Keputusan Wali Kota ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Banjarmasin pada tanggal 30 September 2022

WALI KOTA BANJARMASIN,

IBNU SINA

LAMPIRAN
KEPUTUSAN WALI KOTA BANJARMASIN
NOMOR 579 TAHUN 2022
TENTANG
JURI LOMBA SEKOLAH SEHAT JENJANG
PENDIDIKAN ANAK USIA DINI SEKOTA
BANJARMASIN TAHUN 2022

NAMA JURI LOMBA SEKOLAH SEHAT JENJANG PENDIDIKAN ANAK USIA DINI SEKOTA BANJARMASIN TAHUN 2022

No	Nama	Jabatan dalam Tim	Honor	Ket
1	Sri Yulia Irvana, SS, M.Ap	Juri	Rp 200.000,-	Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Banjarmasin
2	Fitria Hanida Indri Arini, ST	Juri	Rp 200.000,-	Dinas Lingkungan Hidup Kota Banjarmasin
3	Risa Ariani, S.Kep., MM	Juri	Rp 200.000,-	Dinas Kesehatan Kota Banjarmasin
4	Juli Khair, S.Sos.I., MT	Juri	Rp 200.000,-	Bagian Kesejahteraan Rakyat Kota Banjarmasin
5	Harwita Oktania, ST., MT	Juri	Rp 200.000,-	Dinas Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat Kota Banjarmasin
6	Drs. H. Abdurrahman, M.Pd	Juri	Rp 200.000,-	Kementeriaan Agama Kota Banjarmasin
7	Ridha Riswandie,S.Pd	Juri	Rp 200.000,-	Dinas Pendidikan Kota Banjarmasin
8	Hafiz Maulana, S.Pd	Juri	Rp 200.000,-	Dinas Pendidikan Kota Banjarmasin
9	Laily Nurrahmah, SH	Juri	Rp 200.000,-	Dinas Pendidikan Kota Banjarmasin
10	Kahfi Zuraida,S.Ag., S.Pd	Juri	Rp 200.000,-	Pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga Kota Banjarmasin

WALI KOTA BANJARMASIN,

IBNU SINA